
DREAM BAR

menù 



caffetteria
1.30Caffè
1.30Caffè decaffeinato
1.60Caffè corretto
2.10Caffè con panna

Caffè orzo/ginseng

1.60Marocchino
2.10Marocchino con Nutella

1.60Marocchino orzo/ginseng

1.40
1.60

piccolo
grande

1.60Cappuccino
1.60Cappuccino orzo/ginseng
2.60Caffè shakerato freddo
3.10Caffè shakerato freddo corretto
1.10Latte bianco
1.10Latte macchiato
2.60Latte e Rum

Schiumetta
0.60
0.90

piccola
grande

2.10Marocchino con Pistacchio

Crema caffè fredda
3.10
3.60

piccola
grande

3.10Tè caldo / Tisana
3.10Cioccolata calda
3.60Cioccolata calda con panna
3.10Punch
3.10Spremuta



brioches
1.40Brioches vuote farcite al momento

Brioche al cioccolato
Brioche ai tre cioccolati
Brioche vegana
Brioche integrale ai frutti di bosco

Cannolo ripieno

2.00Torte fatte in casa

1.00

marmellata, crema, pistacchio, Nutella

piccolo
2.00grande

torte, crostate e charlotte, frolla ripiena

Brioches vuote 1.30



bevande
3.00Bibita in vetro o lattina

3.50Red Bull

3.00Succo di frutta

3.00Digestivi

3.00Grappe

da 5.00Rum

da 5.00Whisky
Acqua

1.00
2.50

bottiglia 0.5l
bottiglia 1l

0.30bicchiere



aperitivi
5.00Analcolico della casa

3.00Crodino

3.00Aperol Soda

3.00Campari Soda

5.00Spritz Aperol

5.00Spritz Campari

5.00Spritz Violetta

5.00Americano

5.00Negroni

5.00Crodino con Porto

5.00Campari con Bianco

5.00Hugo

3.00Pastis

5.00Prosecco

6.00Altalanga



in bottiglia

birre
3.50Corona

3.50Heineken

3.50Pilsner

4.00Tennent's

alla spina

4.00
Pilsner Urquell

6.00
boccale piccolo
boccale grande

4.00

Delirium bionda/rossa

4.00
boccale piccolo
boccia

6.00boccale grande

Birra del mese
chiedi al personale la disponibilità

3.00piccola



al calice

vini
5.00

Barbera
Nebbiolo
Pinot Nero

rossi

Arneis
Traminer
Timorasso di Fontanafredda

bianchi

Roceno Grillo di Sicilia

5.00

Ampelio Langhe Chardonnay di Fontanafredda
Fòja Greco Sannio dop
Verdicchio Castelli di Jesi
Gewürztraminer Toblino

Prosecco
Altalanga

bollicine
5.00
6.00



long drink
5.00Gin Tonic / Lemon

5.00Mojito

6.00Old Fashion

6.00Margarita

5.004 bianchi fragola

5.00Vodka liscia RedBull

5.00Jeger RedBull

5.00Vodka fragola RedBull/Lemon

5.00Moscow Mule

6.00Italian Mule



gin
da 8.00

Gil Gin

Rogin Gin

Number 3
Gin Tuber al tartufo
Villa Ascenti
Gin Mare
Dry Gin Portofino
Gin Bertha's revenge irish milk
Ambrosia Sicily Edition

Gin del Professore Gentleman/Crocodile/A’ la madame
Gil Gin
The Botanist
Ostinato Gin
Uppercut Gin
Marrakech Gin
An Dulaman Gin



taglieri serali

TAGLIERE piccolo
TAGLIERE medio
TAGLIERE grande

Tutti i nostri taglieri sono fatti con prodotti di ottima qualità
provenienti dalla nostra terra e dal resto d’Italia.

Sono composti da salumi e formaggi, o personalizzabili a
scelta del cliente.

Richiedi al personale la disponibilità del giorno, che varia in base al periodo

10.00

15.00

20.00



focacceria
Ogni sera avrete sempre possibilità di comporre la vostra

pinsa, focaccia al padellino o schiacciata con le nostre
combinazioni di ingredienti selezionati.

1 - SCEGLI LA BASE

10.00Focaccia al padellino

10.00Pinsa

8.00Schiacciata

2 - AGGIUNGI GLI INGREDIENTI CHE VUOI
Toma e Zucchine grigliate
Lardo e Gorgonzola
Mortadella, pistacchio e stracciatella di burrata
Crudo e Bufala



DREAM BAR

AL DREAM BAR NON SI PAGA IL COPERTO


